№ 569б                                                                        28 мая 2024 г.                                      http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2024              № 337

рабочий поселок Краснообск

Об утверждении порядка размещения
и представления информации о
рассчитываемой за календарный год
среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и
главных бухгалтеров муниципальных
учреждений

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по установлению достижения показателей эффективности

деятельности учреждений, размера выплат стимулирующего характера по работе руководителей
учреждений рабочего поселка Краснообска (Приложение).

2. Организационно-контрольному отделу администрации опубликовать данное постановле-
ние в газете «Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабоче-
го поселка Краснообска www.krasnoobsk.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
рабочего поселка Краснообска                                                                                             О.М. Яцков

Краснообский вестник

1

http://www.krasnoobsk.nso.ru

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

 рабочего поселка Краснообска

 от 28.05.2024 № 337

СОСТАВ
комиссии по установлению достижения показателей эффективности деятельности учреждений,

размера выплат стимулирующего характера по работе руководителей учреждений
рабочего поселка Краснообска

Булдакова
Наталья Владимировна

- заместитель главы администрации рабочего по-
селка Краснообска,
председатель комиссии;

Галай
Валерия Андреевна

- управляющий делами администрации рабочего
поселка Краснообска, заместитель председателя
комиссии;

Татарникова Светлана Павловна - главный специалист управления правовой, кадро-
вой работы и муниципальной службы администра-
ции рабочего поселка Краснообска, секретарь ко-
миссии;

Чурикова Наталья Михайловна - начальник отдела экономического развития адми-
нистрации рабочего поселка Краснообска, член
комиссии.

Гомерова Татьяна Александровна - начальник управления правовой, кадровой рабо-
ты и муниципальной службы администрации рабо-
чего поселка Краснообска, член комиссии.

2

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник».
Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.
Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.
Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.
Тираж 300 экз. Бесплатно.

http://www.krasnoobsk.nso.ru